1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS PARA INFÂNCIA E

JUVENTUDE/CENTRO DE ESTUDOS AVANÇADOS MULTIDISCIPLINARES

EDITAL Nº. 01/2024

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para a Infância e Juventude

(PPGPPIJ), do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM) da Universidade de Brasília

(UnB), no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital 01/2024 de credenciamento

docente, conforme quadro a seguir.

DOCENTES PONTUAÇÃO

(IndProd +
Perfil Docente
Pleno edital)

LINHA DE PESQUISA RESULTADO

018.960.861-79
309,4

2-PROMOÇÃ O DO
DESENVOLVIMENTO NÃ

INFÃ NCIÃ, ÃDOLESCE NCIÃ E
JUVENTUDE

ÃPROVÃDO

039.664.058-30
286,9

1-POLI TICÃS PU BLICÃS,
REDES DE PROTEÇÃ O E

ÃTENDIMENTO Ã  INFÃ NCIÃ E
JUVENTUDE

ÃPROVÃDÃ

012.388.191-92

256,2
1-POLI TICÃS PU BLICÃS,
REDES DE PROTEÇÃ O E

ÃTENDIMENTO Ã  INFÃ NCIÃ E
JUVENTUDE

ÃPROVÃDO

Brasília, 27 de Setembro de 2024

Profa. Dra. Maria Raquel Gomes Maia Pires (Coordenadora)

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para a Infância e Juventude

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília

		2024-09-27T15:57:23-0300